


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingresos
 Uso CFDI: 991 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
PODER JUSTO - [PJU190215RN2] AV. UNIVERSIDAD 1320 DEL CARMEN COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04100	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	596259	CDMX. 2025-01-21T17:05:06
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL004339	V0000148
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ALCE BLANCO AV 16 DE SEPTIEMBRE 5 BODEGA 6 NAUCALPAN NAUCALPAN DE JUAREZ ESTADO DE MEXICO 53370 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC145001
		Plazo:	45 días	ORD000000626967
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC- 145001 AGENDAR CITA PARA ENTREGA LUNES 27/01/2025 <CR> <CR>				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
10	Caja 6 XBX	8002210112445 14967	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 25 43 1333 5000038 430 2024-12-30	2,986.20	0.0000	0.00	298.62	2,986.20
13	Caja 6 XBX	8002210125209 14969	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricola de 190 g 25 43 1333 5000038 430 2024-12-30	3,882.06	0.0000	0.00	298.62	3,882.06
20	Caja 6 XBX	8002210112704 14968	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 25 43 1333 5000038 430 2024-12-30	5,972.40	0.0000	0.00	298.62	5,972.40
4	Caja 12 XBX	8001250310347 10451	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli Integral de 0500 g 24 43 1333 4001507 430 2024-12-16	2,993.76	0.0000	0.00	748.44	2,993.76
15	Caja 12 XBX	0024094000463 11507	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 25 43 1333 5000080 430 2025-01-09	10,189.80	0.0000	0.00	679.32	10,189.80
11	Caja 8 XBX	8001250152336 11527	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g 24 43 1333 4001507 430 2024-12-16	6,949.36	0.0000	0.00	631.76	6,949.36
6	Caja 12 XBX	0024094000722 25992	50192900	(02)	Pasta De Cecco Orecchiette De Semola de 454 g 24 43 1333 4001506 430 2024-12-16	4,563.36	0.0000	0.00	760.56	4,563.36
5	Caja 20 XBX	0024094002054 25991	50192900	(02)	Pasta De Cecco Orzo De Semola de 454g 24 43 1333 4001192 430 2024-10-03	6,055.00	0.0000	0.00	1,211.00	6,055.00
10	Caja 12 XBX	8001250160126 25990	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 1000g 24 43 1333 4000807 430 2024-06-27	10,983.60	0.0000	0.00	1,098.36	10,983.60
9	Caja 12 XBX	8001250009999 10448	50192900	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 25 43 1333 5000080 430 2025-01-09	6,143.04	0.0000	0.00	682.56	6,143.04
35	Caja 12 XBX	8410261759333 14980	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 24 43 1333 4001383 430 2024-11-16	15,611.40	0.0000	0.00	446.04	15,611.40
22	Caja 12 XBX	8410261759326 14982	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml 24 43 1333 4001383 430 2024-11-16	9,812.88	0.0000	0.00	446.04	9,812.88
6	Caja 10 XBX	7502219322377 14985	50201706	(02)	Cafe La Finca Europeo Tostado y Molido de 0340g	5,310.00	0.0000	0.00	885.00	5,310.00
8	Caja 6 XBX	8005110000775 15965	50171831	(02)	Salsa Multi de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 24 43 1333 4001512 430 2024-12-16	3,814.56	0.0000	0.00	476.82	3,814.56
6	Caja 24 XBX	0000080042532 18290	50406500	(02)	Concentrado Multi Doble de Tomate 130g 25 43 1333 5000078 430 2025-01-09	7,490.88	0.0000	0.00	1,248.48	7,490.88
14	Caja 12 XBX	0000080042556 14971	50406500	(02)	Pulpa de Tomate Multi Finamente Picados lata de 400 g 24 43 1333 4001512 430 2024-12-16	8,704.08	0.0000	0.00	621.72	8,704.08
4	Caja 12 XBX	8005110630408 14970	50406500	(02)	Pure de Tomate Multi Passata fresco de 400 g 25 43 1333 5000078 430 2025-01-09	3,219.36	0.0000	0.00	804.84	3,219.36
14	Caja 6 XBX	8005110517006 15963	50171831	(02)	Salsa Multi de Tomate con Albahaca de 400 g 24 43 1333 4001512 430 2024-12-16	6,675.48	0.0000	0.00	476.82	6,675.48
2	Caja 24 XBX	8005110060007 14972	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 400 g 24 43 1333 4000984 430 2024-07-31	2,486.88	0.0000	0.00	1,243.44	2,486.88
15	Caja 6 XBX	7804320131436 24773	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Carmenera de 750ml 24 16 1759 4001005 160 2024-08-14	5,324.40 6,735.37	0.2650 0.1600	1,410.97 1,077.66	354.96	5,324.40
7	Caja 6 XBX	8410026047408 11831	50202203	(02)	Vino Tinto Federico Patemina Tempranillo T de Castilla 750ml 24 43 1333 4001291 430 2024-10-18	3,764.88 4,762.57	0.2650 0.1600	997.69 762.01	537.84	3,764.88
3	Caja 6 XBX	8410261114019 16133	50202205	(02)	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 24 43 1333 4001443 430 2024-11-28	1,856.88 2,348.95	0.2650 0.1600	492.07 375.83	618.96	1,856.88
5	Caja 6 XBX	8410415580769 17832	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 24 43 1333 4001323 430 2024-10-26	2,283.90 2,889.13	0.2650 0.1600	605.23 462.26	456.78	2,283.90

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales Tipo de Componente: 1 Ingreso UsaCFDI: 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
PODER JUSTO - [PJU190215RN2] AV. UNIVERSIDAD 1320 DEL CARMEN COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04100		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		CDMX. 2025-01-21T17:05:06
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL004339	V0000148
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
ALCE BLANCO AV 16 DE SEPTIEMBRE 5 BODEGA 6 NAUCALPAN NAUCALPAN DE JUAREZ ESTADO DE MEXICO 53370 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir		OC145001
		Plazo: 45 días		ORD000000626967
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC- 145001 AGENDAR CITA PARA ENTREGA LUNES 27/01/2025 <CR> <CR>				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción						RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO		
Fecha: _____						Cajas 244	IEPS 26.50%	3,505.96	Importe	137,074.16
Nombre: _____						Piezas	IEPS 30.00%	0.00		
Firma: _____						Otros	IEPS 53.00%	0.00		
							IVA 16 %	2,677.76	Impuestos	6,183.72
							IVA 0 %	0.00	Total	143,257.88

CIENTO CUARENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 88/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

dVU6xap7SKormMTEXLCmeHyUBuJ06AqEV/ZF27/Y8+/TaUsAInbV19+huyMTJwn/S7QAR31wI2V/hyQGGw3tg6tsVazLIT/0cO0D3R0EuGLIO5IWWJ8w5LIZwB8ue24es4z2QYcJoYB1p9/WmbSMo6XqNUwcjPHFP7TtUsvJ
Ne03vNlkjGFYyK/5KqYcWYN0SmSFMU1MTQvMjcnSXQN8oWRTYeDLIPDnMR9pwKtHvKAWBI/L2jFyBSsKEuEJVQ+VG9llkzRUQP0r4Rue5d29pXJpmF7F8yZZGK2wQG+xVxhVrFVvz3jEgjaaeq9YUupEJHXvD/L68NkdEow25w==[000
01000000506248998]



FOLIO FISCAL: 543623B9-6849-49E6-8194-08CDA473AF0D

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-01-21T17:22:20

SELLO DEL SAT

QynhCWZZCXn2OCeDGvs7+m+72xNZLFbNumf+HS1T6k8eWGSMeKlyeAeAnwg9QGo6n/LZVEkYp5tv+Neblq6AIFxb/bKNA6rPzB/yzumn
LxrtHT6MYGBRwH6KTogayC+n6lxvbRmuURNJ0xH8nxHYSfVcUWvkkfjNGfckIMZhyN7equysVq4FIR57fLg7QHnw5PKr+J1EdKEDBSH6
Q/HVTudanC9C+BLd81ohjRRG4dTLdW17kV+stN3xMHKZ0pbs37hCnGwGHTK0hw4rLHLbJzJp1a0Zn+qke1TWLnIQZdBG8sABoQ
MGDW1w1I/95nX2HVS07I2I5FqCHXQ==

CADENA ORIG

[|1.1|543623B9-6849-49E6-8194-08CDA473AF0D|2025-01-21T17:22:20|LEV031201SE6|dVU6xap7SKormMTEXLCmeHyUBuJ06AqEV/
ZF27/Y8+/TaUsAInbV19+huyMTJwn/S7QAR31wI2V/hyQGGw3tg6tsVazLIT/0cO0D3R0EuGLIO5IWWJ8w5LIZwB8ue24es4z2QYcJoYB1p
9/WmbSMo6XqNUwcjPHFP7TtUsvJNe03vNlkjGFYyK/5KqYcWYN0SmSFMU1MTQvMjcnSXQN8oWRTYeDLIPDnMR9pwKtHvKAWBI/
L2jFyBSsKEuEJVQ+VG9llkzRUQP0r4Rue5d29pXJpmF7F8yZZGK2wQG+xVxhVrFVvz3jEgjaaeq9YUupEJHXvD/L68NkdEow25w==|000
01000000506248998|]

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



PODER JUSTO S.A.P.I. DE C.V.
Confirmación recepción mercancía

Nombre del Proveedor MARINTER SA DE CV

Estado del Recibo

Recibo completo No
Recibo parcial SI
Faltantes SI
Rechazados SI

Folio OC.

145001

Fecha de Recibo

28-01-2025

Hora de Recibo:

10:20

Hora de Recibo completado:

12:24

Almacén de recibo:

MX0001G

Recibido por:

#	No. Art.	Cod. Barras	Descripción	UM	Cantidad Solicitada	Cantidad Rechazada	Cantidad Faltante	Total Recibido	Diferencia recibida	Cantidad Cajas	Precio unitario	Precio Final Recibido
0	16133	8410261114019	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut 750ml	CAJA	18	0	0	18	0	3	\$618.96	\$1,856.88
1	11831	8410026047408	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo 750ml	CAJA	42	0	0	42	0	7	\$537.84	\$3,764.88
2	17832	8410415580769	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble 750ml	CAJA	30	0	0	30	0	5	\$456.78	\$2,283.90
3	24773	7804320131436	Vino Tinto Isla Negra Carmenere 750ml	CAJA	90	0	0	90	0	15	\$354.96	\$5,324.40
4	14985	7502219322377	Café Tostado y Molido La Finca Europeo 340g	CAJA	60	0	0	60	0	6	\$885.00	\$5,310.00
5	10448	8001250009999	Pasta Gnocchi De Cecco 500g	CAJA	108	0	0	108	0	9	\$682.56	\$6,143.04
6	10451	8001250310347	Pasta Fusilli De Cecco Integral No.34 500g	CAJA	48	0	0	48	0	4	\$748.44	\$2,993.76
7	11507	024094000463	Pasta De Cecco Fusilli de Sémola 454g	CAJA	180	0	0	180	0	15	\$679.32	\$10,189.80
8	11527	8001250152336	Pasta De Cecco Nidi Fettuccine de Sémola 500g	CAJA	88	0	0	88	0	11	\$631.84	\$6,950.24
9	25990	8001250160126	Pasta De Cecco Spaghetti de Sémola 1kg	CAJA	120	0	0	120	0	10	\$1,098.36	\$10,983.60
10	25991	024094002054	Pasta De Cecco Orzo de Sémola 454g	CAJA	100	0	0	100	0	5	\$1,211.00	\$6,055.00

11	25992	024094000722	Pasta De Cecco Orecchiette de Sémola 454g	CAJA	72	0	0	72	0	6	\$760.56	\$4,563.36
12	14970	8005110630408	Puré de Tomate Mutti Passata 400g	CAJA	48	0	0	48	0	4	\$804.72	\$3,218.88
13	14971	80042556	Pulpa de Tomate Mutti 400g	CAJA	168	0	0	168	0	14	\$621.72	\$8,704.08
14	14972	8005110060007	Tomates Pelados Mutti 400g	CAJA	48	0	0	48	0	2	\$1,243.44	\$2,486.88
15	14967	8002210112445	Salsa Pesto Filippo Berio Clásico 190g	CAJA	60	0	0	60	0	10	\$298.62	\$2,986.20
16	14968	8002210112704	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco 190g	CAJA	120	0	0	120	0	20	\$298.62	\$5,972.40
17	14969	8002210125209	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricotta 190g	CAJA	78	0	0	78	0	13	\$298.62	\$3,882.06
18	15963	8005110517006	Salsa de Tomate Mutti con Albahaca 400g	CAJA	84	0	0	84	0	14	\$476.82	\$6,675.48
19	15965	8005110000775	Salsa de Tomate Mutti con Queso Parmesano 400g	CAJA	48	0	0	48	0	8	\$476.82	\$3,814.56
20	18290	80042532	Concentrado Doble Mutti de Tomate 130g	CAJA	144	0	0	144	0	6	\$1,248.48	\$7,490.88
21	14980	8410261759333	Caldo de Pollo con Verduras Don Simon 1L	CAJA	420	36	0	384	36	32	\$446.04	\$14,273.28
22	14982	8410261759326	Caldo de Verduras Don Simon 1L	CAJA	264	0	0	264	0	22	\$446.04	\$9,812.88

2438

36

0

2402

36

241

\$15,325.56

\$135,736.44

JAZMIN MINGUIA

RECEPTOR

Nombre y Firma

Sandra Chul...
TRANSPORTISTA

Nombre y Firma

REGISTRO EN SAP

Nombre y Firma

RECIBIDO

28 ENE 2023

ALCE BLANCO

COPIA
CERTIFICADA

Justo

PODER JUSTO S.A.P.I. DE C.V.
Confirmación recepción mercancía

Nombre del Proveedor
Estado del Recibo

MARINTER SA DE CV

Recibo completo No
Recibo parcial SI
Faltantes SI
Rechazados SI

Folio OC.

145001

Fecha de Recibo

28-01-2025

Hora de Recibo:

10:20

Hora de Recibo completado:

12:24

Almacén de recibo:

MX0001G

Recibido por:

No. Art.	Cod. Barras	Descripción	Cantidad Rechazada	Motivos de rechazo	Cantidad Faltante	UM	Total no recibido
14980	8410261759333	Caldo de Pollo con Verduras Don Simon 1L	36	• PRODUCTO ROTO O DAÑADO	0	CAJA	36

Jazmin Munguia
RECEPTOR
Nombre y Firma

[Firma]
TRANSPORTISTA
Nombre y Firma

REGISTRO EN SAP
Nombre y Firma

PODER JUSTO SAPI DE C
BOLETA ALCE BLANCO
28 ENE 2025
RECIBIDO

**COPIA
CERTIFICADA**


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 6.8
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: E Egreso
 Uso CFDI: 067 Devoluciones, descuentos o bonificaciones

MARINTER S.A. DE C.V.
MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T. 1946-0440
www.marinter.com.mx
VENDIDO A
 PODER JUSTO - [PUJ190215RN2]
 AV. UNIVERSIDAD 1320 DEL CARMEN
 COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04100 56 1290 2825

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

NOTA DE CREDITO		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
NC	115385	CDMX. 2025-01-29T12:23:33

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL004339	V0000148

VIA DE EMBARQUE
 ALCE BLANCO
 AV 16 DE SEPTIEMBRE 5 BODEGA 6 NAUCALPAN
 NAUCALPAN DE JUAREZ ESTADO DE MEXICO 53370 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: satisfacción del acre		OC145001
Plazo: 0 días		
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

LOG: PARCIAL/ TRANSPORTE DAÑO PRODUCTO/596259

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
36	Pieza 1 H87	8410261759333 14980	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 25 43 1333 5000094 430 2025-01-12	1,338.12	0.0000	0.00	37.17	1,338.12

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.50%			
Piezas	36	IEPS 30.00%		Importe	1,338.12
Otros		IEPS 53.00%		Impuestos	0.00
		IVA 16 %			
		IVA 0 %		Total	1,338.12

UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 12/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

IMENoi6BP0qgIE9GKWeUy227qm9M4uVh2/VuDuRCPvVP6B24f7CsPJsQ5d3apRVWpM8GyRlau7Z1ziQL1q4CocNX3Ra81Dqg5YdQhCzMrGxXCQoIYoChjDpKMKB7fWDRh5tgLjunnCmN+zeD++SgKOiYRQ3XO3Mzjz11EDgK3CWUyYjJgkdUOVSc87m0o+Qje+IM2Gzm+TRTR2DPdJrG2mPdGWHMlgwKC yBba358FUb4cj8wp35+6k1aRiA8T2YP+3QKTzyR6CfipZDtqBzGeJ94OjHn6I25DdCwHf+6W7o4BFZfZbJv4rY03mIXS6KXitBfQ=



FOLIO FISCAL: 89EC96B7-7BD7-4B6E-A025-1A42A064938F

EFECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-01-30T09:08:54

SELLO DEL SAT

I4gu4VDKEF/2DJAPz/93FxfTtNnXAbQbCwJEm/5xFMycJnVnAuWh3rW0HPTxX3Uon8qOLb+4v2b5z7OoV+vEdiSZpk3u1a0Z2vN296GIIYNog5PzSDC2CJkMyg1OKdOue/rjSq5f6uwEz9CSwLWkH8ayfaG2wWGGw2pb0y9yLOFVfo10WG6nq/P5ozfKInLU1rVWML6DDTAnXIdUAIHzSWyHZBIW90k6kdxVExT5oAF4RZLDC5GRTZ9u5xVzmZ3hapG/m8PoJr2C5BQ/ulWifraeUBUHpu7+d4QWBe+ILflcpEW9zkNkDAxUkkSgmUSQv1PINj3AC2I2bQ99Q==

CADENA ORIG

||1.1|89EC96B7-7BD7-4B6E-A025-1A42A064938F|2025-01-30T09:08:54||LEV031201SE6||MENoi6BP0qgIE9GKWeUy227qm9M4uVh2/VuDuRCPvVP6B24f7CsPJsQ5d3apRVWpM8GyRlau7Z1ziQL1q4CocNX3Ra81Dqg5YdQhCzMrGxXCQoIYoChjDpKMKB7fWDRh5tgLjunnCmN+zeD++SgKOiYRQ3XO3Mzjz11EDgK3CWUyYjJgkdUOVSc87m0o+Qje+IM2Gzm+TRTR2DPdJrG2mPdGWHMlgwKC yBba358FUb4cj8wp35+6k1aRiA8T2YP+3QKTzyR6CfipZDtqBzGeJ94OjHn6I25DdCwHf+6W7o4BFZfZbJv4rY03mIXS6KXitBfQ=||0001000000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92